Garten - Kultur #2193

Pflanze # 86 (Neu): Aroniabeere

Aroniabeere - 2025-01
10.02.2025 14:29 - Ralph Twele

Status:

Prioritat:

Ort:

Ernte begonnen Beginn:

Normal Abgabedatum:

Hauswand Sid Platz:

% erledigt:

01.01.2025
10.08.2025
0%

Beschreibung

Unteraufgaben:

Meilenstein # 2194: 01.01.:
Meilenstein # 2293: 24.04.:
Meilenstein # 2361: 13.07.:
Meilenstein # 2386: 09.08.:
Meilenstein # 2388: 10.08.:

Jahresbeginn
Erste Bluten &ffnen sich

Unten etwas freigeschnitten und breit gemulcht mit Strauchs...

4,8 kg geerntet, 4,4 | Saft mit Stielen gekocht, 250 g Zuck...
6,1 kg geerntet, 5| Saft mit Stielen gekocht, 250 g Zucker ...

Erledigt
Erledigt
Erledigt
Erledigt
Erledigt

Historie

#1 - 26.04.2025 14:56 - Ralph Twele
- Datei IMG_20250424_173615_555.jpg wurde hinzugefiigt

#2 - 13.07.2025 13:50 - Ralph Twele
- Datei IMG_20250713_132824_427.jpg wurde hinzugefiigt

- Status wurde von Gesét zu Gepflanzt gedndert

#3 - 13.07.2025 13:52 - Ralph Twele
- Datei IMG_20250712_102317_891.jpg wurde hinzugefiigt

#4 - 09.08.2025 09:26 - Ralph Twele
- Datei IMG_20250803_194700_212.jpg wurde hinzugefiigt
- Datei IMG_20250803_194613_918.jpg wurde hinzugefiigt

#5 - 09.08.2025 16:11 - Ralph Twele
- Datei IMG_20250809_142052_533.jpg wurde hinzugefigt
- Datei IMG_20250809_153432_116.jpg wurde hinzugefiigt

- Status wurde von Gepflanzt zu Ernte begonnen geédndert

#6 - 10.08.2025 09:18 - Ralph Twele
- Datei IMG_20250809 194916 _087.jpg wurde hinzugefiigt

#7 - 10.08.2025 16:48 - Ralph Twele

- Datei IMG_20250810_153018_577.jpg wurde hinzugefiigt
- Datei IMG_20250810_161738_579.jpg wurde hinzugefiigt
- Datei IMG_20250810_162339_163.jpg wurde hinzugefiigt

#8 - 17.08.2025 10:56 - Ralph Twele
- Datei IMG_20250810_204148_830.jpg wurde hinzugefiigt

Dateien

IMG_20250424_173615_555.jpg 924 KB 26.04.2025
IMG_20250713_132824_427.jpg 1,2 MB 13.07.2025

27.01.2026

Ralph Twele
Ralph Twele

1/2




IMG_20250712_102317_891.jpg
IMG_20250803_194700_212.jpg
IMG_20250803_194613_918.jpg
IMG_20250809_142052_533.jpg
IMG_20250809_153432_116.jpg
IMG_20250809_194916_087.jpg
IMG_20250810_153018_577.jpg
IMG_20250810_161738_579.jpg
IMG_20250810_162339_163.jpg
IMG_20250810_204148_830.jpg

27.01.2026

3,08 MB
1,15 MB
1,04 MB
490 KB
266 KB
196 KB
370 KB
475 KB
523 KB
179 KB

13.07.2025
09.08.2025
09.08.2025
09.08.2025
09.08.2025
10.08.2025
10.08.2025
10.08.2025
10.08.2025
17.08.2025

Ralph Twele
Ralph Twele
Ralph Twele
Ralph Twele
Ralph Twele
Ralph Twele
Ralph Twele
Ralph Twele
Ralph Twele
Ralph Twele

22


http://www.tcpdf.org

