

Garten - Kultur #2193

Pflanze # 86 (Neu): Aroniabeere

Aroniabeere - 2025-01

10.02.2025 14:29 - Ralph Twele

Status:	Ernte begonnen	Beginn:	01.01.2025
Priorität:	Normal	Abgabedatum:	10.08.2025
Ort:	Hauswand Süd	% erledigt:	0%
Platz:			
Beschreibung			
Unteraufgaben:			
Meilenstein # 2194: 01.01.: Jahresbeginn			Erledigt
Meilenstein # 2293: 24.04.: Erste Blüten öffnen sich			Erledigt
Meilenstein # 2361: 13.07.: Unten etwas freigeschnitten und breit gemulcht mit Strauchs...			Erledigt
Meilenstein # 2386: 09.08.: 4,8 kg geerntet, 4,4 l Saft mit Stielen gekocht, 250 g Zuck...			Erledigt
Meilenstein # 2388: 10.08.: 6,1 kg geerntet, 5l Saft mit Stielen gekocht, 250 g Zucker ...			Erledigt

Historie

#1 - 26.04.2025 14:56 - Ralph Twele

- Datei *IMG_20250424_173615_555.jpg* wurde hinzugefügt

#2 - 13.07.2025 13:50 - Ralph Twele

- Datei *IMG_20250713_132824_427.jpg* wurde hinzugefügt

- Status wurde von Gesät zu Gepflanzt geändert

#3 - 13.07.2025 13:52 - Ralph Twele

- Datei *IMG_20250712_102317_891.jpg* wurde hinzugefügt

#4 - 09.08.2025 09:26 - Ralph Twele

- Datei *IMG_20250803_194700_212.jpg* wurde hinzugefügt

- Datei *IMG_20250803_194613_918.jpg* wurde hinzugefügt

#5 - 09.08.2025 16:11 - Ralph Twele

- Datei *IMG_20250809_142052_533.jpg* wurde hinzugefügt

- Datei *IMG_20250809_153432_116.jpg* wurde hinzugefügt

- Status wurde von Gepflanzt zu Ernte begonnen geändert

#6 - 10.08.2025 09:18 - Ralph Twele

- Datei *IMG_20250809_194916_087.jpg* wurde hinzugefügt

#7 - 10.08.2025 16:48 - Ralph Twele

- Datei *IMG_20250810_153018_577.jpg* wurde hinzugefügt

- Datei *IMG_20250810_161738_579.jpg* wurde hinzugefügt

- Datei *IMG_20250810_162339_163.jpg* wurde hinzugefügt

#8 - 17.08.2025 10:56 - Ralph Twele

- Datei *IMG_20250810_204148_830.jpg* wurde hinzugefügt

Dateien

IMG_20250424_173615_555.jpg	924 KB	26.04.2025	Ralph Twele
IMG_20250713_132824_427.jpg	1,2 MB	13.07.2025	Ralph Twele

IMG_20250712_102317_891.jpg	3,08 MB	13.07.2025	Ralph Twele
IMG_20250803_194700_212.jpg	1,15 MB	09.08.2025	Ralph Twele
IMG_20250803_194613_918.jpg	1,04 MB	09.08.2025	Ralph Twele
IMG_20250809_142052_533.jpg	490 KB	09.08.2025	Ralph Twele
IMG_20250809_153432_116.jpg	266 KB	09.08.2025	Ralph Twele
IMG_20250809_194916_087.jpg	196 KB	10.08.2025	Ralph Twele
IMG_20250810_153018_577.jpg	370 KB	10.08.2025	Ralph Twele
IMG_20250810_161738_579.jpg	475 KB	10.08.2025	Ralph Twele
IMG_20250810_162339_163.jpg	523 KB	10.08.2025	Ralph Twele
IMG_20250810_204148_830.jpg	179 KB	17.08.2025	Ralph Twele